2024年 12月 23日

各 位

株式会社 北海道銀行

大町支店 店舗移転スケジュール確定のお知らせ

ほくほくフィナンシャルグループの北海道銀行（頭取 兼間 祐二）は、当行大町支店の「イオン旭

川春光ショッピングセンター」内への移転スケジュールが確定しましたので、下記の通りお知らせ

いたします。

記

１．移転日等について

現店舗での

最終営業日

店 頭
２０２５年 ２月０ ７日（金）

 １５：００

ＡＴＭ  １７：００

移転先での

営業開始日

店 頭 ２０２５年 ２月 １０日（月）  １０：００

ＡＴＭ ２０２５年 ２月 ０７日（金） ０９：００

  ※2月 7日（金）17時以降は、移転先（イオン旭川春光ショッピングセンター内）のＡＴＭを

ご利用ください。

２．移転後の住所・営業時間等について

住 所 旭川市春光町１０番地 イオン旭川春光ショッピングセンター内

電 話 番 号 ０１６６－５３－１４１１（変更ございません）

営 業 時 間

店 頭 ： 平日 １０:００～１７:００ / 土日 １０:００～１７:００

ＡＴＭ ： 平日 ０９:００～２０:００ / 土日祝０９:００～２０:００

平日 15:00～17:00 / 土日 10:00～17:00の取扱業務は、以下の通りです。

●どうぎんアプリ、インターネットバンキングの操作説明

（ダウンロード、口座開設、税金支払、住所変更、振込、定期預金申込 等）

●資産運用（投資信託・保険等）等のご相談《事前予約制》

※個人のお客さま専用となります。窓口での入出金・振込・諸届等はご利用

いただけません。

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

北海道銀行営業企画部  石井・加藤 TEL(011)233-1137

大町支店 店舗移転のお知らせ

現店舗

移転先
（イオン旭川春光ショッピングセンター内）

駐車場

コミュニティ
パーク